اور ابھی سے
اس کی تیاری شروع کر دیں اطفال الاحمدیہ کا اجتماع بھی انہی تاریخوں
میں منعقد ہو رہا ہے۔

(مقرر مجلس خدم الاحمدیہ مرکزیہ)

جلسہ ہائے سیرۃ النبی صلی اللہ علیہ

جماعت ہائے احمدیہ کی اطلاع کے لئے
اعلان کیا جاتا ہے کہ اس سال جلسہ ہائے
سیرۃ النبی صلی اللہ علیہ وسلم کے لئے ۲۲
جولائی ۱۹۶۵ء مطابق ۱۲ ربیع الاول
۱۳۸۵ھ کی تاریخ مقرر کی گئی ہے۔ اس
روز وسیع پیمانہ پر خاص اہتمام سے جلسہ منعقد
کر کے آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی حیات
طیبہ اور سیرت مقدسہ پر بیچوں کر دئے جائیں
نیز ہر جماعت جلسہ کی روداد سے مرکبہ مطبوعہ
کرے۔ (ناظر اصلاح و درست دہلوں)

امریکہ اور برطانیہ نے انڈونیشیا پر حملے کا منصوبہ بنایا تھا